
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2016年8月11日 星期四

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市龙山镇张溪头村河道整治
工程，公开对外招标，望具有相关资质
的施工单位前来报名。

报名时间：2016 年 8 月 11 日-8 月
13日17：00止

联系电话：15925947789
511828 朱先生

永康市龙山镇张溪头村委会
2016年8月11日

招标公告
永康市科技大市场装修工程，根据工程实际需要和相

关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项
公告如下：

一、工程概况：装修范围为墙顶面翻新乳胶漆 1155.29
平方米，新做墙面装饰及天棚吊顶等工程。

二、工程地点：永康市。
三、工程预算：226458元。
四、资质要求：企业应具备建筑装修装饰工程专业承包

贰级及以上资质，项目经理具备贰级及以上建筑工程注册
建造师资格。

五、报名时间：2016年8月15日至8月16日16时止。
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市金城路9号三楼）。
七、联系电话：0579-89262188

18329082686（黄先生）
八、施工企业报名时需携带下列材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、项

目经理资格证书复印件加盖公章并装订成册。

浙江永康五金生产力促进中心有限公司
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2016年8月10日

招标公告

永康市唐先镇后力坑村熙一吕公
祠及长廊工程招标，欢迎具备文物修缮
三级以上资质的施工单位前来报名。

报名时间：2016年 8 月 11日- 8 月
13 日

报名地址：永康市总部中心金州大
厦12楼

联系电话：18867190006 796908
永康市唐先镇后力坑村

2016年8月10日

招标公告

总店：公园里 8 幢 7 号（龙川公园对面，阿庆嫂
往 东 50 米）；87111047、87113105、87119506、
87119526

2店：金 胜 路 68 号（房 管 大 楼 对 面）；电 话 ：
87129015、87129016、87129017、87129019

3 店:华丰东路 27 号（普兰德洗衣店旁）；电话：
87181590、87181591 、87181592

4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518

知名品牌连锁中介，值得信赖

买卖房找四联房产
★大型房产中介,数十人为您服务★交易资金银行介入监管，更安全★银行贷款利率特惠可基准92折,优质客户更低★按揭首付可20%,先审批后过户,领证快速放款★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低★法院拍卖垫资、转贷，详询13516980998★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售；

坐落于松石西路336号整幢大楼出租（原玖客宾馆），地下一层，
地面五层，十间店面，总建筑面积3395.66平方米。

报名时间：2016年8月9日-8月20日
招租时间：2016年8月21日
联系电话：13967917990、560238

13857959308、579308
永康市西城街道周塘股份经济合作社牟店分社

2016年8月8日

招租公告

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管理/财务
管理/英语/法律/建筑/工程造价/土木工程/金融/教
育学/小学教育/学前教育/行政/营销/计算机/保险/
药学/物流/环境工程/人力资源/交通工程等

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电
子注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）;微信号：yk659339。

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

16秋大专/本科招生简章

永康市城市公交站棚工程，按法律法规的规定向社会
公开招标，现将招标有关事项公告如下：

一、工程概况：在永康市城区及周边地区建设 50 个公
交站棚，分二种规格：6 米 38 个，24 米 12 个，项目投资约
182万元。

二、投标人资格：具有国内独立法人资格，其营业执照
中应具有专业制造、安装公交站棚或候车亭的经营范围，
并在2014年1月1日前注册成立并经年检有效的企业；近
三年来在浙江省范围内承接过具有单个 150 万元及以上

项目业绩。
三、报名时间：2016 年 8 月 12 日至 8 月 15 日 17 时止

（双休日除外）。
四、报名地址：永康市金塔路77幢1号201室。
五、联系电话：招标代理：0579-87131823
六、报名时需带材料：企业介绍信和被介绍人的有效

身份证明、企业营业执照（具有专业制造、安装公交站棚或
候车亭的经营范围），法定代表人授权委托书、项目业绩

（承包合同等）。
永康市远通公交有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司
2016年8月11日

招标公告

“永康工匠”标识（LOGO）、“永康工匠”精神有奖征集活动，共收到来自海内外的标识应征作品186组、精神提炼语65条，经
中共永康市委宣传部组织专家评审，选出标识5幅、提炼语7条入围，现面向全社会进行网络投票，最终按专家联评分占40%、初
选分占30%、网络得分占30%的比例，评选出一幅“永康工匠”标识（LOGO）、一句“永康工匠”精神提炼语。

中共永康市委宣传部

3 号说明：标志由永康匠三个字

的艺术组合而成，并强化了线条，更加
体现了严谨的做事态度。它的线条构
成抽象的印章图案以及小铁锤，象征
着独特印鉴及永康工匠的权威性，使
标志具有较强的识别性。标志形态规
整均衡，符合大气稳重的精神理念和
气质形象。

“永康工匠”精神提炼语

1、以精深精致精绝之精工，成精良之器；

以精到精微精专之精神，树精品之心。

2、虔心修一艺，专注出精奇；

3、臻于完善，精益求精。

4、传承中发展，精湛中创新。

5、永康工匠，求索创新；

永康五金，精益求精。

6、百年锤炼，专注求精。

7、匠心独运，雕琢五金之梦；

精益求精，传承百年精神。

4 号说明：字母“y”与汉字“匠”的有机融合，直观地
体 现出“永康工匠”的品牌形象。旋转构成的图形化为交
互的手，寓意着诚实守信、团结拼搏、合作共赢的理念，更
传达出永康工匠携手同心、共创美好未来的形象特征。齿
轮元素，在体现工匠行业属性的同时，映射出永康“中国五
金之都”的人文魅力。

2 号说明：字母“y”代表永康，化

为龙，将“工匠”二字巧妙融合，表现
了永康工匠的内涵精神。龙代表中
华文明的“铸造精神”、永康精神——
千百年来，永康祖祖辈辈的手艺人凭
着精湛的百工技艺，不畏艰难、走南
闯北，拼搏开拓，赢得了“永康工匠走
四方，府府县县不离康”的美誉。

1 号说明：标识借鉴传统鸟虫印

的特点，将汉字“永匠”二字以龙的形

式构成一方印章，充分体现出“永康

工匠走四方，府府县县不离康”的美

誉。金色的印章，代表永康作为“中

国五金之都”的地位和影响力，而且

寓意金子般的优良品质。

请扫描二维码
投 票

5 号说明：“永康工匠”标识以造型文字为表现形式，

其中“工匠”二字经特别的组合、形变与再现、构成了本案

的视觉符号，“永康”二字在肌理组成上则与标识图形达到

了视觉上的一致性、带出锐利、刚健、厚重的质感，与永康

作为“中国五金之都”的城市特质交相辉映。


